

# ÅRSREDOVISNING

för

## Scandinavian Sales Group AB

Org.nr. 559240-8438

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Roland Alm, Styrelseledamot  
2026-05-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva handel direkt eller indirekt med kläder och tillbehör till kläder samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	31 349	1 661 350	1 971 066	5 133 384
Resultat efter finansiella poster	-327 405	356 298	-666 643	-1 939 425
Soliditet (%)	23,23	32,80	6,52	25,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat betydligt jämfört med föregående år, till följd av minskad verksamhet.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	139 132	356 298	520 430
Balanseras i ny räkning		356 298	-356 298	0
Årets resultat			-327 405	-327 405
Belopp vid årets utgång	25 000	495 430	-327 405	193 025

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	495 430
Årets resultat	-327 405
	<u>168 025</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>168 025</u>
	168 025

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Scandinavian Sales Group AB

Org.nr. 559240-8438

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 349	1 661 350
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>249 399</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		31 349	1 910 749
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-1 017 941
Övriga externa kostnader		-25 465	-180 024
Personalkostnader	2	0	-284 181
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-3 240</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-25 465	-1 485 386
<b>Rörelseresultat</b>		5 884	425 363
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		146	3 131
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-310 945	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22 490</u>	<u>-72 196</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-333 289	-69 065
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-327 405	356 298
<b>Resultat före skatt</b>		-327 405	356 298
<b>Årets resultat</b>		<u>-327 405</u>	<u>356 298</u>

# Scandinavian Sales Group AB

Org.nr. 559240-8438

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>9 355</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 355	25 000
Summa anläggningstillgångar		9 355	25 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48	296 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		750	156 750
Övriga fordringar		<u>768 332</u>	<u>1 047 907</u>
Summa kortfristiga fordringar		769 130	1 500 657
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>52 289</u>	<u>60 591</u>
Summa kassa och bank		52 289	60 591
Summa omsättningstillgångar		821 419	1 561 248
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>830 774</b>	<b>1 586 248</b>

Scandinavian Sales Group AB

Org.nr. 559240-8438

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		495 430	139 132
Årets resultat		-327 405	356 298
Summa fritt eget kapital		168 025	495 430
<b>Summa eget kapital</b>		193 025	520 430
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		621 480	1 039 052
Summa långfristiga skulder		621 480	1 039 052
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 669	11 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 600	15 000
Summa kortfristiga skulder		16 269	26 766
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>830 774</b>	<b>1 586 248</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	2,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Aktieägartillskott	<u>116 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	141 000	25 000
Årets nedskrivningar	<u>-131 645</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	-131 645	0
Redovisat värde	<u>9 355</u>	<u>25 000</u>

Not 4	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller senare än 5 år	621 480	1 039 052

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

## NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-29

*Roland Alm*

Roland Alm

2026-05-08

*Daniel Persson*

Daniel Persson

2026-05-08